
PORTARIA PGJ/PI Nº 472/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a  expedição  do Ato  PGJ nº  657/2017, que  institui  comissão  para
companhamento do cronograma de execução orçamentária do exercício de 2017, 

CONSIDERANDO, ainda,  a decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº
4461/2017,

RESOLVE:

DESIGNAR, nos termos do §2º do art. 1º do Ato PGJ nº 657/2017, as Promotoras de
Justiça  CLÁUDIA  PESSOA  MARQUES  DA  ROCHA  SEABRA e  ITANIELI
ROTONDO SÁ, e os servidores CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS, FRANCISCO
MARIANO  ARAÚJO  FILHO  e  ÍTALO  SILVA VAZ para,  sob  a  presidência  da
primeira, integrar Comissão para acompanhar o cronograma de execução orçamentária do
exercício de 2017, bem como de alinhar o orçamento ao plano estratégico no âmbito do
Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


